[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки
от «21»марта 2014года

№ 298
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 14 июня 2011 года № 140 «Об утверждении структуры администрации Рамешковского района Тверской области»
В соответствии с пп.5 п.2 ст. 26 Устава муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области.
Р Е Ш И Л О:

1. В приложение к Решению Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 14 июня 2011 года № 140 «Об утверждении структуры администрации Рамешковского района Тверской области» (с изменениями и дополнениями в соответствии с решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 30.08.2011 г. № 150) внести следующие изменения:

1) в разделе «Структурные подразделения в составе администрации Рамешковского района» исключить пункт  «- общий отдел администрации района»;

2) раздел «Структурные подразделения в составе администрации Рамешковского района» дополнить пунктом  «- отдел дорожной деятельности, энергетики, транспорта и связи.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Рамешковского района:

И.А. Павлов
Решение «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 14 июня 2011 года № 140 «Об утверждении структуры администрации Рамешковского района Тверской области»» завизировали:
Председатель комиссии по социальным вопросам

 и местному самоуправлению

Г.П. Трофимова

Секретарь 39-го, очередного заседания
Собрания депутатов

Т.Ю. Бабанина
Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова